
Genre d'épreuve : COURSE EN LIGNE Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

ce
 

do
ss

ar
d

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité n° de licence ou 
code UCI Série Temps écart Sen Vét Sen Dame

1 9 DORNIER Clément VCCMM FC 11 25 018 190 Sen 0:12:34 0:00:00 1 0 0 0 0 0
2 20 GAUTHIER Guillaume SCO DIJON BOU 05 21 085 199 Sen 0:12:34 0:00:00 2 0 0 0 0 0
3 21 AUBERT Rémy AMCB FC 11 25 020 102 Sen 0:12:56 0:00:22 3 0 0 0 0 0
4 1 BILLOD-MOREL Julien VC ORNANS FC 11 25 015 205 Sen 0:12:59 0:00:25 4 0 0 0 0 0
5 4 GROSLAMBERT Rémi VC ORNANS FC 11 25 015 051 Sen 0:13:06 0:00:32 5 0 0 0 0 0
6 17 FAIGNEZ Stéphane NL FC NL Sen 0:13:06 0:00:32 6 0 0 0 0 0
7 29 DROZ VINCENT Jean-Baptiste NL FC NL Sen 0:13:06 0:00:32 7 0 0 0 0 0
8 10 GUYON-RIERA Auryan AMCB FC 11 25 020 351 Sen 0:13:06 0:00:32 8 0 0 0 0 0
9 12 LETOURNEUR Bastien JURA CYCLISME FC 11 39 096 133 Sen 0:13:50 0:01:16 9 0 0 0 0 0

10 18 MARTIN Alexandre ES ST FERJEUX FC 11 25 046 003 Sen 0:13:50 0:01:16 10 0 0 0 0 0
11 11 LABOUS Quentin TEAM REMI MEDER ALS 01 67 030 081 Sen 0:13:50 0:01:16 11 0 0 0 0 0
12 3 GIRARD Florian VC ORNANS FC 11 25 015 114 Sen 0:13:59 0:01:25 12 0 0 0 0 0
13 22 WETTACH Alain ES ST FERJEUX FC 11 25 046 096 Sen 0:13:59 0:01:25 13 0 0 0 0 0
14 23 COLISSON Jérôme NL FC NL Sen 0:14:28 0:01:54 14 0 0 0 0 0
15 14 HENRY Alexandre JURA CYCLISME FC 11 39 096 236 Sen 0:14:28 0:01:54 15 0 0 0 0 0
16 26 ROUBAUD Patrick VELO SPORT CLUB BEA BOU 05 21 046 149 Sen 0:14:43 0:02:09 16 0 0 0 0 0
17 15 BILLOD-LAILLET Enguerran VC ORNANS FC 11 25 015 098 Sen 0:14:43 0:02:09 17 0 0 0 0 0
18 24 BILLOD Olivier ES ST FERJEUX FC 11 25 046 049 Sen 0:15:03 0:02:29 18 0 0 0 0 0
19 7 LABOUS Juliette VCCMM FC 11 25 018 088 Sen Dam 0:15:03 0:02:29 18 0 1 0 0 0
20 25 LAIRD Jacques VCCMM FC 11 25 018 166 Vét 0:15:03 0:02:29 18 1 1 0 0 0
21 28 HRIZINA Daniel VC DOLOIS FC 11 39 028 329 Vét 0:15:26 0:02:52 18 2 1 0 0 0
22 13 FILIOL Jean-Marc NL LOR licence UFOLEP Vét 0:16:20 0:03:46 18 3 1 0 0 0
23 19 SILLANFEST Jean EC SAONE FC 11 25 043 011 Vét 0:16:23 0:03:49 18 4 1 0 0 0
24 6 FATOUX Boris VCCMM FC 11 25 018 192 Sen 0:16:23 0:03:49 19 4 1 0 0 0
25 2 SOUDIERE Paul VC ORNANS FC 11 25 015 025 Sen 0:16:43 0:04:09 20 4 1 0 0 0
26 8 PLANTIN Pierre VCCMM FC 11 25 018 073 Vét 0:16:57 0:04:23 20 5 1 0 0 0
27 5 CHABOD Patrice VC ORNANS FC 11 25 015 035 Vét 0:19:43 0:07:09 20 6 1 0 0 0
28 16 BOUVET Vincent NL FC NL Sen 0:19:43 0:07:09 21 6 1 0 0 0
29 27 MARTIN David NL FC NL Sen 0:21:23 0:08:49 22 6 1 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

26 juin 2015Trophée Julien Ditlecadet
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Classement par catégorie

Toutes catégories



Genre d'épreuve : CLM Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité n° de licence ou 
code UCI Série Temps écart Sen Vét Sen Dame

1 20 GAUTHIER Guillaume SCO DIJON BOU 05 21 085 199 Sen 0:12:43 0:00:00 1 0 0 0 0 0
2 9 DORNIER Clément VCCMM FC 11 25 018 190 Sen 0:12:55 0:00:12 2 0 0 0 0 0
3 1 BILLOD-MOREL Julien VC ORNANS FC 11 25 015 205 Sen 0:13:00 0:00:17 3 0 0 0 0 0
4 21 AUBERT Rémy AMCB FC 11 25 020 102 Sen 0:13:03 0:00:20 4 0 0 0 0 0
5 12 LETOURNEUR Bastien JURA CYCLISME FC 11 39 096 133 Sen 0:13:32 0:00:49 5 0 0 0 0 0
6 29 DROZ VINCENT Jean-Baptiste NL FC NL Sen 0:13:39 0:00:56 6 0 0 0 0 0
7 10 GUYON-RIERA Auryan AMCB FC 11 25 020 351 Sen 0:13:40 0:00:57 7 0 0 0 0 0
8 4 GROSLAMBERT Rémi VC ORNANS FC 11 25 015 051 Sen 0:13:59 0:01:16 8 0 0 0 0 0
9 17 FAIGNEZ Stéphane NL FC NL Sen 0:14:06 0:01:23 9 0 0 0 0 0

10 22 WETTACH Alain ES ST FERJEUX FC 11 25 046 096 Sen 0:14:14 0:01:31 10 0 0 0 0 0
11 26 ROUBAUD Patrick VELO SPORT CLUB BEA BOU 05 21 046 149 Sen 0:14:39 0:01:56 11 0 0 0 0 0
12 18 MARTIN Alexandre ES ST FERJEUX FC 11 25 046 003 Sen 0:14:42 0:01:59 12 0 0 0 0 0
13 14 HENRY Alexandre JURA CYCLISME FC 11 39 096 236 Sen 0:14:54 0:02:11 13 0 0 0 0 0
14 23 COLISSON Jérôme NL FC NL Sen 0:14:58 0:02:15 14 0 0 0 0 0
15 3 GIRARD Florian VC ORNANS FC 11 25 015 114 Sen 0:15:09 0:02:26 15 0 0 0 0 0
16 24 BILLOD Olivier ES ST FERJEUX FC 11 25 046 049 Sen 0:15:13 0:02:30 16 0 0 0 0 0
17 25 LAIRD Jacques VCCMM FC 11 25 018 166 Vét 0:15:20 0:02:37 16 1 0 0 0 0
18 7 LABOUS Juliette VCCMM FC 11 25 018 088 Sen Dam 0:15:22 0:02:39 16 1 1 0 0 0
19 15 BILLOD-LAILLET Enguerran VC ORNANS FC 11 25 015 098 Sen 0:15:23 0:02:40 17 1 1 0 0 0
20 11 LABOUS Quentin TEAM REMI MEDER ALS 01 67 030 081 Sen 0:15:26 0:02:43 18 1 1 0 0 0
21 2 SOUDIERE Paul VC ORNANS FC 11 25 015 025 Sen 0:16:02 0:03:19 19 1 1 0 0 0
22 28 HRIZINA Daniel VC DOLOIS FC 11 39 028 329 Vét 0:16:30 0:03:47 19 2 1 0 0 0
23 13 FILIOL Jean-Marc NL LOR licence UFOLEP Vét 0:16:30 0:03:47 19 3 1 0 0 0
24 8 PLANTIN Pierre VCCMM FC 11 25 018 073 Vét 0:16:17 0:03:34 19 4 1 0 0 0
25 19 SILLANFEST Jean EC SAONE FC 11 25 043 011 Vét 0:16:46 0:04:03 19 5 1 0 0 0
26 5 CHABOD Patrice VC ORNANS FC 11 25 015 035 Vét 0:19:46 0:07:03 19 6 1 0 0 0
27 16 BOUVET Vincent NL FC NL Sen 0:20:12 0:07:29 20 6 1 0 0 0
28 27 MARTIN David NL FC NL Sen 0:20:38 0:07:55 21 6 1 0 0 0
29 6 FATOUX Boris VCCMM FC 11 25 018 192 Sen ab ab 22 6 1 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

26 juin 2015Trophée Julien Ditlecadet

Ornans

Classement par catégorie

Toutes catégories



Genre d'épreuve : Test chronométré Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
classement  .

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité n° de licence ou 
code UCI Série Temps écart Sen Vét Sen Dame

1 20 GAUTHIER Guillaume SCO DIJON BOU 05 21 085 199 Sen 0:25:17 0:00:00 1 0 0 0 0 0
2 9 DORNIER Clément VCCMM FC 11 25 018 190 Sen 0:25:29 0:00:12 2 0 0 0 0 0
3 21 AUBERT Rémy AMCB FC 11 25 020 102 Sen 0:25:59 0:00:42 3 0 0 0 0 0
4 1 BILLOD-MOREL Julien VC ORNANS FC 11 25 015 205 Sen 0:25:59 0:00:42 4 0 0 0 0 0
5 29 DROZ VINCENT Jean-Baptiste NL FC NL Sen 0:26:45 0:01:28 5 0 0 0 0 0
6 10 GUYON-RIERA Auryan AMCB FC 11 25 020 351 Sen 0:26:46 0:01:29 6 0 0 0 0 0
7 4 GROSLAMBERT Rémi VC ORNANS FC 11 25 015 051 Sen 0:27:05 0:01:48 7 0 0 0 0 0
8 17 FAIGNEZ Stéphane NL FC NL Sen 0:27:12 0:01:55 8 0 0 0 0 0
9 12 LETOURNEUR Bastien JURA CYCLISME FC 11 39 096 133 Sen 0:27:22 0:02:05 9 0 0 0 0 0

10 22 WETTACH Alain ES ST FERJEUX FC 11 25 046 096 Sen 0:28:13 0:02:56 10 0 0 0 0 0
11 18 MARTIN Alexandre ES ST FERJEUX FC 11 25 046 003 Sen 0:28:32 0:03:15 11 0 0 0 0 0
12 3 GIRARD Florian VC ORNANS FC 11 25 015 114 Sen 0:29:08 0:03:51 12 0 0 0 0 0
13 11 LABOUS Quentin TEAM REMI MEDER ALS 01 67 030 081 Sen 0:29:15 0:03:58 13 0 0 0 0 0
14 14 HENRY Alexandre JURA CYCLISME FC 11 39 096 236 Sen 0:29:22 0:04:05 14 0 0 0 0 0
15 26 ROUBAUD Patrick VELO SPORT CLUB BEA BOU 05 21 046 149 Sen 0:29:22 0:04:05 15 0 0 0 0 0
16 23 COLISSON Jérôme NL FC NL Sen 0:29:26 0:04:09 16 0 0 0 0 0
17 24 BILLOD Olivier ES ST FERJEUX FC 11 25 046 049 Sen 0:30:16 0:04:59 17 0 0 0 0 0
18 25 LAIRD Jacques VCCMM FC 11 25 018 166 Vét 0:30:23 0:05:06 17 1 0 0 0 0
19 7 LABOUS Juliette VCCMM FC 11 25 018 088 Sen Dam 0:30:25 0:05:08 17 1 1 0 0 0
20 15 BILLOD-LAILLET Enguerran VC ORNANS FC 11 25 015 098 Sen 0:31:06 0:05:49 18 1 1 0 0 0
21 28 HRIZINA Daniel VC DOLOIS FC 11 39 028 329 Vét 0:31:56 0:06:39 18 2 1 0 0 0
22 13 FILIOL Jean-Marc NL LOR licence UFOLEP Vét 0:31:50 0:06:33 18 3 1 0 0 0
23 2 SOUDIERE Paul VC ORNANS FC 11 25 015 025 Sen 0:32:45 0:07:28 19 3 1 0 0 0
24 19 SILLANFEST Jean EC SAONE FC 11 25 043 011 Vét 0:33:09 0:07:52 19 4 1 0 0 0
25 8 PLANTIN Pierre VCCMM FC 11 25 018 073 Vét 0:33:14 0:07:57 19 5 1 0 0 0
26 5 CHABOD Patrice VC ORNANS FC 11 25 015 035 Vét 0:39:29 0:14:12 19 6 1 0 0 0
27 16 BOUVET Vincent NL FC NL Sen 0:39:55 0:14:38 20 6 1 0 0 0
28 27 MARTIN David NL FC NL Sen 0:42:01 0:16:44 21 6 1 0 0 0
29 6 FATOUX Boris VCCMM FC 11 25 018 192 Sen ab ab 22 6 1 0 0 0

Toutes catégories

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

26 juin 2015Trophée Julien Ditlecadet

Ornans

Classement par catégorie
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